Les notificacions electròniques s'entendran rebutjades a tots els efectes si, un cop acreditada la seva 

posada a disposició del destinatari, han transcorregut 10 dies naturals sense que s’hagi accedit al seu 

contingut.  

Clàusula 8.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ pels dos anys de durada del contracte és de TRENTA-DOS MILIONS 

CINC-CENTS SETANTA-DOS MIL CINQUANTA-UN EUROS AMB NOU CÈNTIMS (32.572.051,09 €), IVA 

inclòs, essent que VINT-I-NOU MILIONS DOS DEU MIL NOU-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB 

CINQUANTA - TRES CÈNTIMS (29.210.955,53 €), corresponen a base imposable i TRES MILIONS TRES-

CENTS SEIXANTA-UN MIL NORANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS (3.361.095,55€) a